ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинский район
Томская область

17.06.2025		  		           					             	№ 41
 О внесении изменений в Постановление № 87 от 01.11.2021
«Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета муниципального
образования Красноярское сельское поселение,
порядка и сроков внесения изменений
в перечень главных администраторов
доходов  бюджета поселения»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Управления финансов Администрации  Кривошеинского района от 15.02.2024г. № 1-р «Об установлении значения подвида дохода за главными администраторами доходов бюджетов»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести следующие изменение в перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение, утвержденный  Постановлением Администрации Красноярского сельского поселения № 87 от 01.11.2021 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов  бюджета поселение»:
1.1. дополнить строками следующего содержания

903

2 02 30024 10 0000 150
	[bookmark: _GoBack]Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

          2.Настоящее Постановление вступает в силу с 17.06.2025г.

    3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Красноярского сельского поселения  http//краснояр.рф/ в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              Глава Администрации
              Красноярского сельского  поселения                                                       О. В. Дорофеев